

Jari perusti kotisivuja nikkaroivan yrityksen

HEIKKI VALKONEN

Lapinlahtelainen **Jari Tikkanen** perusti vuoden alussa yhden miehen, yrityksille, yhdistyksille ja yksityisille henkilöille kotisivustoja rakentavan yrityksen. Toimintokuvaan kuuluu myös kotisivustojen päivitykset sekä erilaisten ICT-ongelmien ratkominen.

Vaikka Jari onkin yrittäjänä uusi, on hän atk-alan konkareita. Tikkanen on rakentanut ja päivittänyt kotisivuja lähinnä lapinlahtelaisille yrityksille jo kymmenen vuoden ajan. Tähän saakka hän on tehnyt samoja töitä Lapinlahden Mikroaseman kautta sekä muutamien asiakkaiden suoraan työllistämänä.

– Vuosien varrella asiakkaat kävivät tutuiksi ja yhä useampi heistä alkoi pitää yhteyttä suoraan minuun. Niinpä viime kesän aikana kypsyi päätös oman yrityksen perustamisesta, hän kertoo.

Jari Tikkanen yrityksellä on jo Y-tunnus olemassa, mutta viranomaiset eivät ole vielä vahvistaneet yrityksen nimeä. Hän kertoo kahden



Jari Tikkasella on kotitoimisto, jossa hän pääsääntöisesti työskentelee. Hän tekee tarvittaessa myös kotikäyntejä.

nimiehdotuksen tulleen takaisin, koska ne olivat liian lähellä jo toimivien yritysten nimiä. Nyt työnimenä on

Webbirihi, ja tämän uusi yrittäjä uskoo menevän Patentti- ja rekisterihallituksessa läpi.

– Olisin yrityksen perustamista siirtänyt vielä kuukaudella, jos olisin tiennyt nimen näin hankalaksi, Tikkanen sanoo.

Jari Tikkanen ei ryhtynyt yrittäjäksi ilman koulutusta. Hän kävi viime syksynä kolmen kuukauden mittaisen yrittäjäkurssin. Tikkanen on pyörittänyt jo vuosien ajan omaa nettipalvelua lapinlah-ti.net, ja hän on rakentanut melkoiselle joukolla paikallisia yrityksiä ja yhdistyksiä omat kotisivut.

Kotitalousvähennykseen oikeuttavaa työtä

Kotisivujen tekemisen ohella Jari Tikkanen tekee paljon muutakin. Hän asentaa muun muassa tietokoneiden oheislaitteita, Windows-käyttäjärjestelmiä, erilaisia sovellusohjelmia ja opastaa niiden käyttöön sekä kotitoimistossaan että asiakkaiden kotona.

– Yleensä ohjelmien asen-

tamisessa on melko paljon niin sanottua luppoaikaa, jona aikana voi tehdä muuta. Siten ohjelmien asentamiset tulevat asiakkaalle yleensä edullisemmaksi toimistossani tehtynä, Tikkanen sanoo.

Toisaalta kotona tehtävää työtä puoltaa kotitalousvähennys. Asiakas voi tehdä verotuksessaan 60 prosentin kotitalousvähennyksen, jos yrittäjä käy tekemässä työn asiakkaan kotona.

Vaikka Jari Tikkanen tekeekin laitteistojen ja ohjelmistojen asennuspalveluita, hän ei kuitenkaan myy ohjelmia tai laitteita, mutta auttaa tarvittaessa niiden hankinnassa.

Eräänä palveluna toimintokuvaan kuuluu omatallenteisten C-äänikasettien ja VHS-videokasettien digitointi CD- ja DVD-levyille. Jari Tikkanen korostaa, että kyseessä tulee nimenomaan olla omatallenne.

– Laittomien piraattikopioiden tekemiseen en ryhdy.

Hän kertoo myös auttaneensa asiakkaita televisioiden, digiboksien ja muiden viihdelaitteiden sekä älypuhelimien käyttöönotossa.